
MOMENT 2MOMENT 2YOLO EPIC YOLO EPIC 

8:008:008:00      ZAHÁJENÍ SPORTOVNÍHO DNEZAHÁJENÍ SPORTOVNÍHO DNEZAHÁJENÍ SPORTOVNÍHO DNE
8:308:308:30      MEDIÁLNÍ PŘEDNÁŠKA - L. KRATOCHVÍLOVÁMEDIÁLNÍ PŘEDNÁŠKA - L. KRATOCHVÍLOVÁMEDIÁLNÍ PŘEDNÁŠKA - L. KRATOCHVÍLOVÁ

9:459:459:45      MEDITACE, KTERÁ TĚ DÁ NA 100% DO KUPYMEDITACE, KTERÁ TĚ DÁ NA 100% DO KUPYMEDITACE, KTERÁ TĚ DÁ NA 100% DO KUPY (M.R.) (M.R.) (M.R.)
10:0010:0010:00      BADMINTONOVÝ TURNAJ VE ČTYŘHRÁCHBADMINTONOVÝ TURNAJ VE ČTYŘHRÁCHBADMINTONOVÝ TURNAJ VE ČTYŘHRÁCH

10:0010:0010:00      FOTBALOVÝ TURNAJ 3 X 3FOTBALOVÝ TURNAJ 3 X 3FOTBALOVÝ TURNAJ 3 X 3
10:0010:0010:00      PÁKA / BENCH PRESSPÁKA / BENCH PRESSPÁKA / BENCH PRESS

10:3010:3010:30      TVORBA SPOLEČNÉHO STREET DANCETVORBA SPOLEČNÉHO STREET DANCETVORBA SPOLEČNÉHO STREET DANCE      "YOLO EPIC MOMENT""YOLO EPIC MOMENT""YOLO EPIC MOMENT" (A.M.,K.P.) (A.M.,K.P.) (A.M.,K.P.)

12:30 VOLEJBAL: UČITELÉ -12:30 VOLEJBAL: UČITELÉ -12:30 VOLEJBAL: UČITELÉ - STUDENTKY STUDENTKY STUDENTKY
13:30 FLORBAL: UČITELÉ -13:30 FLORBAL: UČITELÉ -13:30 FLORBAL: UČITELÉ - STUDENTI STUDENTI STUDENTI

   
14:35 PŘEDÁNÍ POHÁRU, UKONČENÍ AKCE14:35 PŘEDÁNÍ POHÁRU, UKONČENÍ AKCE14:35 PŘEDÁNÍ POHÁRU, UKONČENÍ AKCE

START 8:00START 8:00START 8:00

PROGRAM:PROGRAM:PROGRAM:

WWW.SSOS.CZ

(ROZHODČÍ: ADAM BOHATA)

CO SI VZÍT: RUČNÍK NEBO CVIČEBNÍ PODLOŽKU (VŠICHNI), SPORTOVNÍ OBLEČENÍ A SPORTOVNÍ OBUV, NĚCO NA ZUB A PITÍČKO,
DOBROU NÁLADU A CHUŤ SE POHNOUT

INFORMACE: ÚČAST VŠECH ŽÁKŮ SOŠ POVINNÁ, ABSENCE BUDE PROVEDENA V 14:35, TEDY V ČAS UKONČENÍ ŠKOLY !!! 
HUDBA: DJ-K2, OFFICIAL SONG: YOLO EPIC MOMENT SOŠ - 2025 , BY 

#SIGMA #VÁMOS #YOLOEPICMOMENT #SPORTUZDAR #@ALBI #LETSGO #MOTIVATIONONMAX
#BANGERVIBES #NEPOSEDNÁOPIČKA #ŘÍĎA #BÉPÉERKO #CERKO #KYBKO #SISKO #GÉDÉEMKO #MASKO

#JU, JU # BOMBY #KÁJA #SOŠ #MATURANTIDRŽÍMPALCE #NENECHEJNICNÁHODĚ #ZVĚDAVÁOPIČKA

PONDĚLÍ • 14 DUBNA • NAPKAPONDĚLÍ • 14 DUBNA • NAPKAPONDĚLÍ • 14 DUBNA • NAPKA


